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Collège danse
Membres experts 2024-2025
en Occitanie

Carole Albanese
Scène nationale de Foix
L’Estive
20 Av. du Général de Gaulle
09000 Foix

05 61 05 05 56
direction.generale@lestive.com

Alix De Morant
Université Paul-Valéry
Montpellier 3
245 Avenue du Val de Montferrand
34090 Montpellier

06 52 69 06 76
alixdemorant@gmail.com

Marie Antunes
l'Atelline
Hôtel des postes
Place de la Lavande
34990 Juvignac

04 99 54 69
direction@latelline.org

Thomas Delamarre
Centre d’Art Contemporain d’Intérêt National 
Maison des Arts Claude et Georges Pompidou
134 avenue Germain CANET
46160 Cajarc

05 65 40 78 19 
t.delamarre@magcp.fr

Florence Bernad
Groupe Noces Danse Images 
La Friche Mimi 
4 rue du Gua
34880 Lavérune

06 72 12 37 07
info@groupenoces.com

Jérôme Delormas
Ecole Supérieure d’Art et Design Grenoble-Valence
25 rue Lesdiguières
38000 Grenoble

04 76 86 61 30
jerome.delormas@gmail.com

Marc Boudet
Salle de spectacles
La Cigalière
1, avenue de Béziers
34410 Sérignan

04 67 326 321
m.boudet@ville-serignan.fr

Amélie Casasole
Théâtre de Nîmes
1, place de la Calade – BP 1463
30017 Nîmes Cedex 1

04 66 36 65 00
contact@theatredenimes.com

Bruno Houles
Scène de Bayssan
Route de Vendres
34500 Béziers

04 67 28 37 32
bhoules@herault-culture.fr

Rostan Chentouf
Centre de Développement chorégraphique National 
Toulouse Occitanie
La place de la Danse
5, avenue Etienne Billières
31300 Toulouse

r.chentouf@laplacedeladanse.com

Dirk Korell
Camin Aktion
121 rue Fontcouverte, Bureau 25
F-34070 Montpellier

06 85 43 55 67
contact@caminaktion.eu

Yann Lheureux
Compagnie Yann Lheureux
1 bis rue Etienne Antoine
34000 Montpellier

06 14 23 46 06
lheureux.yann@wanadoo.fr
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Anne Fontanesi
Production et diffusion
ICI CCN
Agora, boulevard Louis Blanc
34000 Montellier

04 67 60 06 75
a.fontanesi@ici-ccn.com

Emilie Peluchon
Directrice de La Maison Danse
CDCN Uzès Gard Occitanie
2 place aux Herbes
30700 - Uzès

04 66 03 15 39
direction@lamaison-cdcn.fr

Samuel Mathieu
Chorégraphe- Directeur artistique
Cie Samuel Mathieu
9 rue Roquelaine
31000 Toulouse

04 66 65 75 75
contact@ciesamuelmathieu.com

Marie Reverdy
17, rue des Deux Ponts
34000 Montpellier

06 11 35 09 50
reverdy.marie@gmail.com

Fred Sancère
Derrière le Hublot
Scène conventionnée d’intérêt national
Art en territoire
Maison du parc de Capèle
12700 Capdenac-Gare

05 65 64 70 07
fred.sancere@derrierelehublot.fr

Collège danse. Liste des membres experts 2/2 Déc. 2024

https://www.culture.gouv.fr/Regions/Drac-Occitanie

